1 CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY

2024 年 2 月 21 日

お取引先さま各位

＜重要＞

センサー事業および IC 事業 終息のお知らせ

NISSHA サイミックス株式会社

代表取締役 柴田 淳一

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、センサー事業および IC 事業を継続してきましたが、厳しさを増す事業環境と近年の業績

状況を総合的に勘案した結果、今後の事業継続は困難と判断しました。誠に遺憾ながら、営業活動

を終了し、また 2024 年 6 月 30 日をもちまして全在庫品の出荷を停止し、センサー事業及び IC 事

業を終息することを決定いたしました。お取引先さま各位には、弊社製品およびサービスをご愛用

いただきながら何かとご不便をお掛けすることとなり、誠に申し訳なく存じますが、ご使用中の製

品のアフターサービスにつきましては、誠意をもって対応して参りますので、事情ご賢察の上、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 お取引先さまにおかれましては、長きにわたりご厚情を賜り、ご愛顧頂きましたこと心より感謝

申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ窓口＞

  ご質問、ご不明点等ございましたら下記までご連絡頂けますようお願いいたします。

 NISSHA サイミックス株式会社

 E-mail info@simics.co.jp

mailto:info@simics.co.jp